ברסיס פסטנרס בע"מ
טלפון להזמנות: 03-6500210
sales@barsys.co.il | | www.barsys.co.il
ם
מיו
רי
פ
ח

5mm
עומק קידוחמקדחת עמוד מקדחה
 ביצועים
 גבוהים
אידיאלי לצינורות עגולים
מתאים למכונות
פלדה יצוקה פלטות מתכתפיברגלס נירוסטה
מתאים לחומרים
מק"ט
מק"ט
מק"ט
מק"ט
מק"ט
קידוח במתכת
קוטר מק"ט
12mm HG60120
13mm HG60130
14mm HG60140
15mm HG60150
16mm HG60160
17mm HG60170
18mm HG60180
19mm HG60190
19.5mm HG60195
20mm HG60200
21mm HG60210
22mm HG60220
22.5mm HG60225
23mm HG60230
24mm HG60240
25mm HG60250
25.5mm HG60255
26mm HG60260
27mm HG60270
28mm HG60280
29mm HG60290
30mm HG60300
31mm HG60310
32mm HG60320
33mm HG60330
34mm HG60340
35mm HG60350
36mm HG60360
37mm HG60370
38mm HG60380
39mm HG60390
40mm HG60400
41mm HG60410
42mm HG60420
43mm HG60430
44mm HG60440
45mm HG60450
46mm HG60460
47mm HG60470
48mm HG60480
49mm HG60490
50mm HG60500
51mm HG60510
52mm HG60520
53mm HG60530
קוטר מק"ט
54mm HG60540
55mm HG60550
56mm HG60560
57mm HG60570
58mm HG60580
59mm HG60590
60mm HG60600
61mm HG60610
62mm HG60620
63mm HG60630
64mm HG60640
65mm HG60650
66mm HG60660
67mm HG60670
68mm HG60680
69mm HG60690
70mm HG60700
71mm HG60710
72mm HG60720
73mm HG60730
74mm HG60740
75mm HG60750
76mm HG60760
77mm HG60770
78mm HG60780
79mm HG60790
80mm HG60800
81mm HG60810
82mm HG60820
83mm HG60830
84mm HG60840
85mm HG60850
86mm HG60860
87mm HG60870
88mm HG60880
89mm HG60890
90mm HG60900
91mm HG60910
92mm HG60920
93mm HG60930
94mm HG60940
95mm HG60950
96mm HG60960
97mm HG60970
98mm HG60980
קוטר מק"ט
99mm HG60990
100mm HG61000
102mm HG61020
105mm HG61050
110mm HG61100
112mm HG61120
114mm HG61140
115mm HG61150
116mm HG61160
120mm HG61200
122mm HG61220
125mm HG61250
130mm HG61300
132mm HG61320
קוטר מק"ט
135mm HG61350
140mm HG61400
142mm HG61420
145mm HG61450
150mm HG61500
155mm HG61550
160mm HG61600
165mm HG61650
170mm HG61700
173mm HG61730
175mm HG61750
180mm HG61800
190mm HG61900
200mm HG62000
קוטר מק"ט
9/16" HG601429
5/8" HG601588
11/16" HG601746

SCP TYPE
L
  תעלת פינוי
  חלקה
60°
90°
תעלות   3
פינוי
S
פינוי קל
חדה ומהיר שפה
במיוחד
ערכים
זווית קוטר מקסימלי קנה אורך מק"ט
90° 8mm 6mm 50MM SCP903080
90° 10mm 6mm 51MM SCP903100
90° 12mm 8mm 56MM SCP903120
90° 16mm 8mm 58MM SCP903160
90° 20mm 10mm 65MM SCP903200
90° 25mm 10mm 67MM SCP903250
90° 30mm 12mm 70MM SCP903300
מקדחה
מתאים למכונות
מקדחת עמוד
מתאים לחומרים

HC35491PØ4.74mm x 3.6mm x 91L
91L
HC35891PØ8mm x 91L
Ø12mm ~ 15mm  Ø16mm ~ 50mm 1 2
מוביל / חולץ
וולדון
מק"ט
מק"ט
49 מ"מ
19.05 מ”מ
HC50
12 ~ 70
Ø mm
69mm
112L
HC504112PØ4.74mm x 3.6mm x 112L
112L
HC508112PØ8.0mm x 112L
Ø12mm ~ 15mm Ø16mm ~ 70mm 1 2
1
1
2

Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
Ø
צפה בסרטונים שלנו
לצפיה בסרטון הדגמה
קידוח במתכת
1415
מידה HC25 HC35 HC50 HC75 HC110 HC150 HC200 HC250
12mm -- HC35120 HC50120 -- -- -- -- --
13mm -- HC35130 HC50130 -- -- -- -- --
14mm HC25140 HC35140 HC50140 -- -- -- -- --
15mm HC25150 HC35150 HC50150 -- -- -- -- --
16mm HC25160 HC35160 HC50160 HC75160 -- -- -- --
17mm HC25170 HC35170 HC50170 HC75170 -- -- -- --
17.5mm -- HC35175 HC50175 -- -- -- -- --
18mm HC25180 HC35180 HC50180 HC75180 HC110180 -- -- --
19mm HC25190 HC35190 HC50190 HC75190 HC110190 -- -- --
20mm HC25200 HC35200 HC50200 HC75200 HC110200 -- -- --
21mm HC25210 HC35210 HC50210 HC75210 HC110210 -- -- --
22mm HC25220 HC35220 HC50220 HC75220 HC110220 -- -- --
22.5mm -- HC35225 -- -- -- -- -- --
23mm HC25230 HC35230 HC50230 HC75230 HC110230 -- -- --
23.5mm -- HC35235 -- -- -- -- -- --
24mm HC25240 HC35240 HC50240 HC75240 HC110240 -- -- --
24.5mm -- HC35245 HC50245 -- -- -- -- --
25mm HC25250 HC35250 HC50250 HC75250 HC110250 -- -- --
25.5mm -- HC35255 -- -- -- -- --
26mm HC25260 HC35260 HC50260 HC75260 HC110260 -- -- --
26.5mm -- HC35265 HC50265 -- -- -- -- --
27mm HC25270 HC35270 HC50270 HC75270 HC110270 -- -- --
28mm HC25280 HC35280 HC50280 HC75280 HC110280 -- -- --
29mm HC25290 HC35290 HC50290 HC75290 HC110290 -- -- --
30mm HC25300 HC35300 HC50300 HC75300 HC110300 -- -- --
31mm HC25310 HC35310 HC50310 HC75310 HC110310 HC150310 HC200310 HC250310
32mm HC25320 HC35320 HC50320 HC75320 HC110320 HC150320 HC200320 HC250320
33mm HC25330 HC35330 HC50330 HC75330 HC110330 HC150330 HC200330 HC250330
34mm HC25340 HC35340 HC50340 HC75340 HC110340 HC150340 HC200340 HC250340
35mm HC25350 HC35350 HC50350 HC75350 HC110350 HC150350 HC200350 HC250350
36mm HC25360 HC35360 HC50360 HC75360 HC110360 HC150360 HC200360 HC250360
37mm HC25370 HC35370 HC50370 HC75370 HC110370 HC150370 HC200370 HC250370
38mm HC25380 HC35380 HC50380 HC75380 HC110380 HC150380 HC200380 HC250380
39mm HC25390 HC35390 HC50390 HC75390 HC110390 HC150390 HC200390 HC250390
40mm HC25400 HC35400 HC50400 HC75400 HC110400 HC150400 HC200400 HC250400
41mm -- HC35410 HC50410 HC75410 HC110410 HC150410 HC200410 HC250410
42mm -- HC35420 HC50420 HC75420 HC110420 HC150420 HC200420 HC250420
43mm -- HC35430 HC50430 HC75430 HC110430 HC150430 HC200430 HC250430
44mm -- HC35440 HC50440 HC75440 HC110440 HC150440 HC200440 HC250440
45mm -- HC35450 HC50450 HC75450 HC110450 HC150450 HC200450 HC250450
46mm -- HC35460 HC50460 HC75460 HC110460 HC150460 HC200460 HC250460
47mm -- HC35470 HC50470 HC75470 HC110470 HC150470 HC200470 HC250470
48mm -- HC35480 HC50480 HC75480 HC110480 HC150480 HC200480 HC250480
49mm -- HC35490 HC50490 HC75490 HC110490 HC150490 HC200490 HC250490
50mm -- HC35500 HC50500 HC75500 HC110500 HC150500 HC200500 HC250500
51mm -- HC35510 HC50510 HC75510 HC110510 HC150510 HC200510 HC250510
52mm -- HC35520 HC50520 HC75520 HC110520 HC150520 HC200520 HC250520
53mm -- -- HC50530 HC75530 HC110530 HC150530 HC200530 HC250530
54mm -- -- HC50540 HC75540 HC110540 HC150540 HC200540 HC250540
55mm -- -- HC50550 HC75550 HC110550 HC150550 HC200550 HC250550
56mm -- -- HC50560 HC75560 HC110560 HC150560 HC200560 HC250560
57mm -- -- HC50570 HC75570 HC110570 HC150570 HC200570 HC250570
58mm -- -- HC50580 HC75580 HC110580 HC150580 HC200580 HC250580
59mm -- -- HC50590 HC75590 HC110590 HC150590 HC200590 HC250590
60mm -- -- HC50600 HC75600 HC110600 HC150600 HC200600 HC250600
61mm -- -- HC50610 HC75610 HC110610 HC150610 HC200610 HC250610
62mm -- -- HC50620 HC75620 HC110620 HC150620 HC200620 HC250620
63mm -- -- HC50630 HC75630 HC110630 HC150630 HC200630 HC250630
64mm -- -- HC50640 HC75640 HC110640 HC150640 HC200640 HC250640
TYPE HC25 HC35 HC50 HC75 HC110 HC150 HC200 HC250
עומק קידוח 25 35 50 75 110 150 200 250
הערה:
HC 35/50/75/110 מטרי הנם פריטי מלאי. את שאר הפריטים ניתן לקבל בהזמנה מיוחדת.
מקדח וידיה חלול HC למכונת קידוח מגנטית
קידוח במתכת
1415
.מידה HC50 HC75 HC110
65mm HC50650 HC75650 HC110650
66mm HC50660 HC75660 HC110660
67mm HC50670 HC75670 HC110670
68mm HC50680 HC75680 HC110680
69mm HC50690 HC75690 HC110690
70mm HC50700 HC75700 HC110700
71mm HC50710 -- --
72mm HC50720 -- --
73mm HC50730 -- --
74mm HC50740 -- --
75mm HC50750 -- --
76mm HC50760 -- --
77mm HC50770 -- --
78mm HC50780 -- --
79mm HC50790 -- --
80mm HC50800 -- --
81mm HC50810 -- --
82mm HC50820 -- --
.מידה HC50 HC75 HC110
83mm HC50830 -- --
84mm HC50840 -- --
85mm HC50850 -- --
86mm HC50860 -- --
87mm HC50870 -- --
88mm HC50880 -- --
89mm HC50890 -- --
90mm HC50900 -- --
91mm HC50910 -- --
92mm HC50920 -- --
93mm HC50930 -- --
94mm HC50940 -- --
95mm HC50950 -- --
96mm HC50960 -- --
97mm HC50970 -- --
98mm HC50980 -- --
99mm HC50990 -- --
100mm HC51000 -- --
.מידה HC25 HC35 HC50 HC75 HC110 HC150 HC200 HC250
1/2" HC251270 HC351270 HC501270 -- -- -- -- --
9/16" HC251429 HC351429 HC501429 -- -- -- -- --
5/8" HC251588 HC351588 HC501588 -- -- -- -- --

VDM1-165018416.51
VDM1-1700184171
VDM1-175019117.51
VDM1-1800191181
VDM1-185019818.51
VDM1-1900198191
VDM1-195020519.51
VDM1-2000204201
VOVO
1616
קידוח בבטון
1717
VOVO
SDS Plus איזמלים לפטישון
כמות במארזאורך כללימק"טתאור מוצר
VCC1 25 איזמל שפיץVCC114250250
VCC1 40 איזמל שפיץVCC114400400
SDS Plus VCC1 איזמל שפיץ
כמות במארזאורך כללירוחב עבודהמק"טתאור מוצר
VCC2 2/25 איזמל שטוחVCC2142502020250
VCC2 2/40 איזמל שטוחVCC2140002020400
VCC2 2.5/35 איזמל שטוחVCC2183502525350
VCC2 2.5/60 איזמל שטוחVCC2186002525600
VCC2 4/25 איזמל שטוחVCC2142504040250
VCC2 5/40 איזמל שטוחVCC2140005050400
SDS Plus VCC2 איזמל שטוח
SDS Max איזמלים לפטישי קידוח וחציבה
כמות במארזאורך כללימק"טתאור מוצר
VCC5 35 איזמל שפיץVCC518350350
VCC5 60 איזמל שפיץVCC518600600
SDS Max VCC5 איזמל שפיץ
כמות במארזאורך כללירוחב עבודהמק"טתאור מוצר
VCC6 2/25 איזמל שטוחVCC6183502020350
VCC6 2/60 איזמל שטוחVCC6186002520600
VCC6 2.5/35 איזמל שטוחVCC6183505025350
SDS Max VCC6 איזמל שטוח
קידוח בבטון

45mm
עומק קידוח פטישון
Ø 9mm ~ Ø 38mm
טווח קטרים
REBAR CUTTER
חיתוך ברזל מצולע
אידיאלי בברזל מצולע
מתאים למכונות
מתאים לחומרים
REBAR CUTTER -נתקעתם בברזל בבטון השתמשו ב
קידוח בבטון
2223
REBAR CUTTER
קוטר מק"ט
9mm HAA100090
10mm HAA100100
11mm HAA100110
12mm HAA100120
13mm HAA100130
14mm HAA100140
15mm HAA100150
16mm HAA100160
17mm HAA100170
18mm HAA100180
19mm HAA100190
20mm HAA100200
21mm HAA100210
22mm HAA100220
23mm HAA100230
קוטר מק"ט
24mm HAA100240
25mm HAA100250
26mm HAA100260
27mm HAA100270
28mm HAA100280
29mm HAA100290
30mm HAA100300
31mm HAA100310
32mm HAA100320
33mm HAA100330
34mm HAA100340
35mm HAA100350
36mm HAA100360
37mm HAA100370
38mm HAA100380
הוראות התקנה
.1
א. התחל לקדוח במקדח בטון
ב. הפסק לקדוח כשתפגע בברזל

Ø 22mm ~ Ø 160mm
קידוח קל
תכונות
 Tungsten Carbide Micro Grade :חומר ■
■ עומק קידוח: 60 מ"מ
■ לחץ קידוח נמוך
כוס קידוח וידיה פרימיום
לקידוח בעץ
2627
קידוח בעץ
כוס קידוח וידיה פרימיום לקידוח בעץ
צפה בסרטונים שלנו
לצפיה בסרטון הדגמה
27
קוטר מק"ט
22mm HW60220
23mm HW60230
24mm HW60240
25mm HW60250
26mm HW60260
27mm HW60270
28mm HW60280
29mm HW60290
30mm HW60300
31mm HW60310
32mm HW60320
33mm HW60330
34mm HW60340
35mm HW60350
36mm HW60360
37mm HW60370
38mm HW60380
39mm HW60390
40mm HW60400
קוטר מק"ט
41mm HW60410
42mm HW60420
43mm HW60430
44mm HW60440
45mm HW60450
46mm HW60460
47mm HW60470
48mm HW60480
49mm HW60490
50mm HW60500
51mm HW60510
52mm HW60520
53mm HW60530
54mm HW60540
55mm HW60550
56mm HW60560
57mm HW60570
58mm HW60580
59mm HW60590
AB-HW07236D6 מק"ט
מתאים למידות 45-160 מ"מ
קוטר מק"ט
60mm HW60600
61mm HW60610
62mm HW60620
63mm HW60630
64mm HW60640
65mm HW60650
66mm HW60660
67mm HW60670
68mm HW60680
69mm HW60690
70mm HW60700
71mm HW60710
72mm HW60720
73mm HW60730
74mm HW60740
75mm HW60750
76mm HW60760
77mm HW60770
78mm HW60780
* להזמנת מקדח כוס קומפלט יש להזמין כוס קידוח + פוטר + מקדח ממרכז
קוטר מק"ט
79mm HW60790
80mm HW60800
85mm HW60850
87mm HW60870
90mm HW60900
95mm HW60950
100mm HW61000
105mm HW61050
108mm HW61080
110mm HW61100
115mm HW61150
120mm HW61200
130mm HW61300
140mm HW61400
150mm HW61500
160mm HW61600
בחר מידת כוס
בחר פוטר
הוסף מקדח ממרכז
מתאים למידות 22-44.9 מ"מ